大科协发[2008]  号

关于开展2008年大连市自然科学

优秀学术论文评选工作的通知

各学会（协会、研究会），各基层科协：
根据《大连市自然科学优秀学术论文评奖暂行办法》（大科协发[2004]7号）规定，为推动全市自然科学研究工作，加速学科发展和科技进步，促进人才成长，市人事局、市科协定于2008年3月下旬开展大连市自然科学优秀学术论文评选工作，现将有关事项通知如下：
1、 征文内容及形式
论文内容主要包括理、工、农、医和交叉学科类的学术论文（国家正式期刊发表和未公开发表），未公开发表主要面向我市企业单位科技人员，包括新产品研制、技术研发、引进技术消化吸收等科技创新活动中的学术论文。
2、 申报对象

我市大专院校、科研院所、企业事业单位等社会各领域科技工作者。
3、 申报时间

自文件下发之日起开始，截至到2008年4月30日，过期申报不予受理。

4、 申报程序
本次学术论文评审由各学会（协会、研究会），各基层科协负责统一征集筛选，用WORD软件制成集体报送表格（包括：序号、姓名、论文名称、工作单位、所属学科、论文发表情况）报送到学会学术部。

5、 申报要求

1．申报的论文为2006年  2007年间撰写、发表，

第一作者为我市的科技人员。

2、申报者要按要求填写论文评审表一式一份，论文一式三份， 论文要按一定格式要求撰写上报（题目、摘要、征文、参考文献，论文中不能出现作者名字）。

3、每位申报者最多可以申报两篇论文。

6、 评选程序

由市科协组成论文评委会负责评奖工作。按照制定的评审标准和办法，通过分组初评、交叉复审，经评委会终审，评出一、二、三等优秀论文。

7、 收费与证书发放

每篇论文评审费50元，入选的优秀论文由大连市科协和大连市人事局统一向论文第一作者颁发证书。
通讯地址：大连市西岗区长白街4号

大连市科协学会学术部

邮编：116012

联系人：李新军

联系电话：83635156
E-mail:dlkxxhb@163.com

附：评审表

序号
所属学科
报送单位

	大连市自然科学优秀学术论文

	评  审  表

	作者姓名

	工作单位

	论文题目

	大连市科学技术协会印制
年   月   日

封面
	作者姓名

	性别

	年龄

	技术职称

	职务

	电话

	论  文  摘  要（由作者本人填写）

第一页
	作 者 单 位 意 见

盖章
年   月   日

	所在学会和科协意见

盖章
年   月   日

第二页
	学科组评语及评审等级

（组长签字）           年   月   日

	论文评委会终审意见

（主任签字）          年   月   日

PAGE
7